
 

 
 
 

  

 

UJESJËLLËS KANALIZIME TIRANË 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 
 

 

 

Nr._________Prot.                                                                               Tiranë, më____.____.2025 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT  

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Drejtuar:   “Smart Industrial Solutions” sh.p.k. 

 

Adresa:    Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Bulevardi Kongresi, Kompleksi Sol me Nr. 

Kadastral 8571, Kati I dyte 

 

Nipt:           M34723406B 

                     

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

 

 



 

 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar- Mallra 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-67427-10-31-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti kontates: “Blerje Saracineska elektrike”  

Kohezgjatja: 60  ditë  nga data e nëshkrimit te  kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 69 datë 

10 Nëntor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   “Smart Industrial Solutions” sh.p.k                                                                 M34723406B 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  7.384.000 (shtate million e treqind e tetedhjete e kater mije) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

 



 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

SKA OPERATORE EKONOMIK TE SKUALIFIKUAR 

 

 

                                                          *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin Smart Industrial Solutions 

sh.p.k. se oferta e paraqitur me vlerë totale 7.384.000 (shtate million e treqind e tetedhjete e kater 

mije) lekë pa tvsh., është identifikuar si ofertues i sukseshëm 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

                                             

 
 

 

 

 

 

 

 

 


